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Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 29/09/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 65
Mejor tiempo del evento 01:39.335
Media del dia 01:58.352
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.426
Tiempo medio grupo prueba 01:57.118
Pilotos en grupo INICIO 16
Mejor tiempo grupo INICIO 02:00.766
Tiempo medio grupo INICIO 02:08.847
Pilotos en grupo MEDIO 28
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:40.796
Tiempo medio grupo MEDIO 01:57.103
Pilotos en grupo AVANZADO 13
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:39.335
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:47.783




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AfonsoVAM AVANZADO 01:39.335 [ 01:39.335| 00:00.000 | 00:19.017 | 00:00.000 | 00:08.448 | 42
AntonioAIM MEDIO 01:40.796 [ 00:01.461 | 00:01.461 | 00:17.555] 00:00.000 | 00:16.306| 71
PabloRB AVANZADO 01:42.769 | 00:01.973 | 00:03.434| 00:15.582 | 00:03.434 | 00:05.013| 32
EthanK AVANZADO 01:42.824 [ 00:00.055| 00:03.489| 00:15.527 | 00:03.489 | 00:04.958| 31
AlbertoB AVANZADO 01:46.506 | 00:03.681 | 00:07.171] 00:11.846 | 00:07.171 | 00:01.277| 47
RubenSD AVANZADO 01:46.912 | 00:00.405| 00:07.576| 00:11.440 | 00:07.576 | 00:00.871| 23
SalvadorCS AVANZADO 01:47.088 [ 00:00.176 | 00:07.752| 00:11.264 | 00:07.752 | 00:00.695| 37
P213687 prueba 01:47.426 [ 00:00.338 | 00:08.091 | 00:10.925] 00:00.000 | 00:09.691| 20
P214633 prueba 01:47.427 [ 00:00.000 | 00:08.092| 00:10.925] 00:00.000 | 00:09.691| 21
IvanAC AVANZADO 01:47.473 | 00:00.046 | 00:08.138 | 00:10.879 | 00:08.138| 00:00.310| 34
P265715 prueba 01:47.502 [ 00:00.028 | 00:08.167 | 00:10.850 | 00:00.075| 00:09.616| 21
NicolasAF AVANZADO 01:48.893 [ 00:01.391 | 00:09.558 | 00:09.459| 00:09.558 | 00:01.109| 35
IvanR AVANZADO 01:49.853 [ 00:00.960 | 00:10.518 | 00:08.499 | 00:10.518 | 00:02.069 | 25
P274450 prueba 01:50.296 [ 00:00.443 | 00:10.961 | 00:08.055| 00:02.870 | 00:06.821 43
MarioE AVANZADO 01:50.349 [ 00:00.052 | 00:11.014 | 00:08.003 | 00:11.014| 00:02.565| 30
VictorMAT MEDIO 01:51.366 [ 00:01.016 | 00:12.031 | 00:06.986 | 00:10.569 | 00:05.737| 32
P262621 prueba 01:51.595 [ 00:00.229 | 00:12.260 | 00:06.757 | 00:04.168 | 00:05.523 | 27
RobertoFF MEDIO 01:51.597 [ 00:00.001 | 00:12.262 | 00:06.755| 00:10.800 | 00:05.506 | 48
JoseMVF MEDIO 01:51.639 [ 00:00.041 | 00:12.304 | 00:06.713 | 00:10.842 | 00:05.464 | 27
AlfonsoJLF MEDIO 01:51.680 [ 00:00.040 | 00:12.344 | 00:06.672| 00:10.883 | 00:05.423 | 35
AntonioRCA MEDIO 01:52.175 [ 00:00.495 | 00:12.840 | 00:06.177 | 00:11.378 | 00:04.928| 34
NeyzanCA AVANZADO 01:53.968 [ 00:01.792 | 00:14.632 | 00:04.384| 00:14.632 | 00:06.184 | 26
PeterJW MEDIO 01:54.004 [ 00:00.036 | 00:14.669 | 00:04.348 | 00:13.207 | 00:03.099 | 28
SergiolM MEDIO 01:55.150 ([ 00:01.146 | 00:15.815| 00:03.201 | 00:14.353 | 00:01.952 | 26
JoseMMC MEDIO 01:55.702 [ 00:00.551 | 00:16.367 | 00:02.650| 00:14.905| 00:01.401 | 43
MarcosOB MEDIO 01:55.705 [ 00:00.003 | 00:16.370 | 00:02.646 | 00:14.909 | 00:01.397 | 26
AdrianC MEDIO 01:55.742 [ 00:00.036 | 00:16.407 | 00:02.609 | 00:14.945| 00:01.360 | 46
BeniaminB MEDIO 01:55.793 [ 00:00.051 | 00:16.458 | 00:02.558 | 00:14.997 | 00:01.309 17
CristianF MEDIO 01:55.806 [ 00:00.012 | 00:16.471| 00:02.546 | 00:15.009 | 00:01.297| 26
EricTC AVANZADO 01:57.430 [ 00:01.624 | 00:18.095] 00:00.922 | 00:18.095| 00:09.646| 30
SergioFM MEDIO 01:57.910 | 00:00.480| 00:18.575] 00:00.442 | 00:17.113 | 00:00.806| 28
Escayoleitor MEDIO 01:58.618 | 00:00.708 | 00:19.283 | 00:00.266 | 00:17.822 | 00:01.515| 42
SaulFSP MEDIO 01:59.110 [ 00:00.491 | 00:19.775] 00:00.757 | 00:18.313 | 00:02.006 2
AlfonsoJVL MEDIO 01:59.888 [ 00:00.777 | 00:20.552| 00:01.535] 00:19.091 | 00:02.784 | 49
JorgeSDV MEDIO 02:00.427 [ 00:00.539 | 00:21.092 | 00:02.074| 00:19.630 | 00:03.323 | 43
Presidenta INICIO 02:00.766 [ 00:00.338 | 00:21.431 | 00:02.413 | 00:00.000 | 00:08.081 71
LorenK MEDIO 02:00.768 [ 00:00.001 | 00:21.432| 00:02.415] 00:19.971| 00:03.664| 71
PedroRG MEDIO 02:00.887 [ 00:00.119 | 00:21.552| 00:02.534 | 00:20.090 | 00:03.783| 50
Jos¢é ABF MEDIO 02:01.256 [ 00:00.369 | 00:21.921 | 00:02.904 | 00:20.460 | 00:04.153 | 43
SalvadorCM MEDIO 02:01.800 [ 00:00.544 | 00:22.465| 00:03.448 | 00:21.004 | 00:04.697 | 46
AronAN INICIO 02:02.649 [ 00:00.848 | 00:23.314 | 00:04.297 | 00:01.883 | 00:06.197 13
RobertoDF INICIO 02:03.534 [ 00:00.884 | 00:24.199 | 00:05.181 | 00:02.768 | 00:05.313 | 41
AntonioMEM INICIO 02:03.961 [ 00:00.427 | 00:24.626 | 00:05.609 | 00:03.195| 00:04.885| 51
FélixGB INICIO 02:05.267 [ 00:01.305 | 00:25.932| 00:06.914 | 00:04.501 | 00:03.580 | 45
AlanOB MEDIO 02:05.454 [ 00:00.186 | 00:26.119| 00:07.101 | 00:24.657 | 00:08.350 | 23
P265728 prueba 02:05.578 [ 00:00.124 | 00:26.243 | 00:07.226 | 00:18.152 | 00:08.460 19
FernandoIM INICIO 02:05.584 [ 00:00.005 | 00:26.248 | 00:07.231| 00:04.817 | 00:03.263 | 26
RodrigoHM MEDIO 02:06.752 [ 00:01.168 | 00:27.416 | 00:08.399 | 00:25.955| 00:09.648 | 47
Guapo INICIO 02:06.930 [ 00:00.178 | 00:27.595| 00:08.578 | 00:06.164 | 00:01.916| 45
JoseAAC MEDIO 02:07.553 [ 00:00.623 | 00:28.218 | 00:09.201 | 00:26.757 | 00:10.450 | 22
RicardoC INICIO 02:07.725 [ 00:00.171 | 00:28.390 | 00:09.373 | 00:06.959 | 00:01.121 30
AntonioHB INICIO 02:07.845 [ 00:00.119 | 00:28.510| 00:09.492 | 00:07.079 | 00:01.002 | 38
P185408 prueba 02:08.502 [ 00:00.657 | 00:29.167 | 00:10.150 | 00:21.075| 00:11.384| 44
AlessandroM INICIO 02:08.541 [ 00:00.038 | 00:29.206 | 00:10.188 | 00:07.775| 00:00.306 | 46




Resultados

IsmaelPH INICIO 02:11.028 | 00:02.487 ] 00:31.693 ] 00:12.675| 00:10.262 | 00:02.180| 31
FranciscoFP INICIO 02:13.297 [ 00:02.269 | 00:33.962| 00:14.945| 00:12.531 | 00:04.450| 44
RicardoJVM INICIO 02:14.127 | 00:00.829 | 00:34.792| 00:15.774 | 00:13.360 | 00:05.279| 43
AndresLB INICIO 02:14.391 [ 00:00.264 | 00:35.056 | 00:16.038 | 00:13.624 | 00:05.543 | 34
GuillermoMA INICIO 02:17.320 [ 00:02.929 | 00:37.985] 00:18.968 | 00:16.554 | 00:08.473 12
NachoIM INICIO 02:18.595 | 00:01.274 | 00:39.260 | 00:20.243 | 00:17.829 | 00:09.748 | 28
P285306 prueba 02:18.619 | 00:00.023 | 00:39.284 | 00:20.266 | 00:31.192 | 00:21.500| 28
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